
P R E F E ! T U R A D E

SOBRAL
'—ÿfr-/A

&ÿ

CENTRAL DE LiCITAQOES

PREGAO ELETRONICO N° 111/2019

PROCESSO: 081047/2019

ADENDO N° 01

A Central de Licitapoes da Prefeitura Municipal de Sobral, por intermedio da Pregoeira

designada pelo Ato n° 179/2019 - GABPREF, torna publico, para conhecimento dos
interessados, que foram promovidas alterapoes no Edital do Pregao Eletronico 111/2019 - SME

(BB 776886), cujo objeto e Registro de Prepo para futuras e eventuais aquisipoes Kit Gestante,

destinado ao Projeto Maternidade Responsavel da Secretaria Municipal da Saude, sendo
reaberto o prazo para acolhimento de propostas, da seguinte forma:

NO EDITAL:

Onde se le:

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6.1. INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 29/07/2019, AS 08:00H

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08/08/2019, AS 08 00H

6.3. INICIO DASESSAO DE DISPUTA DE PREQOS: 08/08/2019, AS 09:OOH

(...)

Leia-se:

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6.1. INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 29/07/2019, AS 08:00H

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16/08/2019, AS 13:00H

6.3. INICIO DA SESSAO DE DiSPUTA DE PREQOS: 16 / 08 / 2019, AS 14:0GH

(...)

NO EDITAL ANEXO I -TERMO DE REFERENCE

ONDE SE LE:

6. DA ENTREGA E DO RECEBIMENTO

6.1. Quanto a entrega:

Plains 1 de 3



>sP R E r E1TURA DE

'—w
SOBRAL

%
';!ÿy

J

6.1.1. O objeto contratua! devera ser entregue em conformidade com as especificagoes estabei
neste Termo de Referenda, no prazo de 10 (dez) dias uteis, contado a partir do recebimento da nota de
empenho ou instrumento habil, no Almoxarifado da Secretaria Municipal da Saude. situado na Rua Pe.
Anchieta, n° 111, Bairro: Junco, CEP: 62030-240, Sobral-CE, de segunda a sexta, no(s) horario(s) de 8:00
as 11:30 ede 13:00 as 16:30hs.

ecidas

LEIA-SE:

6. DA ENTREGA E DO RECEBIMENTO

6.1. Quanto a entrega:

6.1.1. O objeto contratual devera ser entregue em conformidade com as especificagoes estabelecidas
neste Termo de Referenda, no prazo de 15 (quinze) dias uteis, contado a partir do recebimento da nota
de empenho ou instrumento habil, no Almoxarifado da Secretaria Municipal da Saude, situado na Rua Pe.
Anchieta, n° 111, Bairro: Junco, CEP: 62030-240, Scbral-CE. de segunda a sexta, no(s} hordrio(s) de 8:00
ds 11:30 ede 13:00 ds 16:30hs.

ANEXO IV -MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREQOS

ONDE SE LE:

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA - DA ENTREGA E DO RECEBIMENTO

Subclausula Primeira -Quanto a entrega:

a) O objeto contratual devera ser entregue em conformidade com as especificagoes
estabelecidas neste Termo de Referencia, no prazo de 10 (dez) dias uteis, contado a partir do
recebimento da nota de empenho ou instrumento habil, no Almoxarifado da Secretaria Municipal
da Saude, situado na Rua Pe. Anchieta, n° 111, Bairro: Junco, CEP: 62030-240, Sobral-CE, de
segunda a sexta, no(s) horario(s) de 8:00 as 11:30 e de 13:00 as 16:30hs.

LEIA-SE:

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA - DA ENTREGA E DO RECEBIMENTO

Subclausula Primeira -Quanto a entrega:

a) O objeto contratual devera ser entregue em conformidade com as especificagoes
estabelecidas neste Termo de Referencia, no prazo de 15 (quinze) dias uteis, contado a partir
do recebimento da nota de empenho ou instrumento habil, no Almoxarifado da Secretaria
Municipal da Saude, situado na Rua Pe. Anchieta, n° 111, Bairro: Junco, CEP: 62030-240,
Sobral-CE, de segunda a sexta, no(s) horario(s) de 8:00 as 11:30 e de 13:00 as 16:30hs.

ANEXO V-MINUTA DO CONTRATO

ONDE SE LE:

.CLAUSULA DECIMA-DA ENTREGA E DO RECEBIMENTO

10.1. Quanto a entrega:

10.1.1. O objeto contratual devera ser entregue em conformidade com as especificagoes
estabelecidas neste Termo de Referencia, no prazo de 10 (dez) dias uteis, contado a partir do
recebimento da nota de empenho ou instrumento habil, no Almoxarifado da Secretaria Municipal

Pagina 2 de 3



AF- ' - 'n-yf~
%

PREFEITURA D E V

* :

'—4-/tSOBRAL -

- €'•
'ÿÿNKSP»-ÿ'

da Saude, situado na Rua Pe Anchieta, nc 111, Bairro: Junco, CEP: 62030-240, Sobrai-CE, de
segunda a sexta, no(s) horario(s) de 8:00 as 11:30 e de 13:00 as 16:30hs.

LEIA-SE:

CLAUSULA DECIMA -DA ENTREGA E DO RECEBIMENTO

10.1. Quanto a entrega:

10.1.1. O objeto contratual devera ser entregue em conformidade com as especificagoes
estabelecidas neste Termo de Referenda, no prazo de 15 (quinze) dias uteis, contado a partir
do recebimento da nota de empenho ou instrumento habii, no Almoxarifado da Secretaria
Municipal da Saude, situado na Rua Pe. Anchieta, n° 111, Bairro: Junco, CEP: 62030-240,
Sobral-CE, de segunda a sexta, no(s) horario(s) de 8:00 as 11:30 e de 13:00 as 16:30hs.

Sobral-CE, 02 de agosto de 2019.

f\ A.
f.._

J iyry-.hu dU
Lisa Soares de Oliveira

Pregoeira

PScina 3 de 3


